



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MARKMAN REKRUTTERING OG GENPLACERING A/S**

**HOBROVEJ 509, 1., 9200 AALBORG SV**

**ÅRSRAPPORT**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. april 2016

---

Peder Skov

**CVR-NR. 19 40 06 70**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Markman rekruttering og genplacering a/s Hobrovej 509, 1. 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 19 40 06 70 Stiftet: 24. juni 1996 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peder Skov, Formand Henrik Bloch Lars Kühnel
<b>Direktion</b>	Henrik Bloch
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Kühnel Boulevarden 30 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Markman rekruttering & genplacering a/s har som forretningsområde at afklare, udvikle og formidle jobparate borgere til arbejdsmarkedet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret har ikke fuldt ud indfriet de forventninger, der var stillet til året, da markedet har været vigende i 2015. Årets resultat før skat er dog positivt med 514 tkr. og anses sammenfattende og efter omstændighederne som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen væsentlige hændelser efter regnskabsårets udløb.

### Forventninger til fremtiden

Forventningerne til den fremtidige udvikling for de kommende år er præget af behersket optimisme og der forventes en positiv udvikling i de kommende år.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>17.528.324</b>	<b>22.570.145</b>
Personaleomkostninger.....	1	-16.894.588	-18.521.916
Af- og nedskrivninger.....		-154.190	-473.413
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>479.546</b>	<b>3.574.816</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	36.361	30.779
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.029	-9.039
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>513.878</b>	<b>3.596.556</b>
Skat af årets resultat.....	4	-129.101	-886.401
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>384.777</b>	<b>2.710.155</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	4.000.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-115.223	-1.289.845
<b>I ALT</b> .....		<b>384.777</b>	<b>2.710.155</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		78.263	170.231
Indretning af lejede lokaler.....		2.922	6.109
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>81.185</b>	<b>176.340</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		470.008	826.675
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>470.008</b>	<b>826.675</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>551.193</b>	<b>1.003.015</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.740.906	3.837.766
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	493.951
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.756.341	7.027.816
Udskudte skatteaktiver.....		90.787	74.235
Andre tilgodehavender.....		81.237	167.228
Periodeafgrænsningsposter.....		254.953	95.632
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.924.224</b>	<b>11.696.628</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.178.069</b>	<b>1.850.698</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.102.293</b>	<b>13.547.326</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.653.486</b>	<b>14.550.341</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.481.668	2.596.891
Forslag til udbytte.....		500.000	4.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>3.481.668</b>	<b>7.096.891</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	952.406
Modtagne forudbetalinger igangværende arbejder.....		117.450	1.519.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		615.628	571.626
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		180.000	46.866
Selskabsskat.....		145.653	957.411
Anden gæld.....		3.113.087	3.376.544
Periodeafgrænsningsposter.....		0	28.790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.171.818</b>	<b>7.453.450</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.171.818</b>	<b>7.453.450</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.653.486</b>	<b>14.550.341</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	15.018.603	15.215.992	
Pensioner.....	1.520.605	2.852.353	
Omkostninger til social sikring.....	20.255	19.963	
Andre personaleomkostninger.....	335.125	433.608	
	<b>16.894.588</b>	<b>18.521.916</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	36.278	26.095	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	83	4.684	
	<b>36.361</b>	<b>30.779</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.029	9.039	
	<b>2.029</b>	<b>9.039</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	145.653	957.411	
Regulering af udskudt skat.....	-16.552	-71.010	
	<b>129.101</b>	<b>886.401</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....	5.238.174	612.965	
Tilgang.....	24.311	0	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>5.262.485</b>	<b>612.965</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	5.067.943	606.856	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0	
Årets afskrivninger .....	116.279	3.187	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>5.184.222</b>	<b>610.043</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>78.263</b>	<b>2.922</b>	

## NOTER

		Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	Note
<b>Egenkapital</b>	<b>Aktiekapital</b>				<b>6</b>
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	2.596.891	4.000.000	7.096.891	
Betalt udbytte.....			-4.000.000	-4.000.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-115.223	500.000	384.777	
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>500.000</b>	<b>2.481.668</b>	<b>500.000</b>	<b>3.481.668</b>	

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Eventualposter mv.**

7

Selskabet har i forbindelse med offentligt finansierede projekter en tilbagebetalingsforpligtelse på modtagne beløb, der udløses i særlige tilfælde, herunder misligholdelse af de i projektkontrakterne fastsatte retningslinjer.

Selskabet har indgået lejeaftaler med forskellige opsigelsesvarsler. Den årlige lejeforpligtelse udgør ca. 2.798 tkr.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed og øvrige selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt skadesløsbrev på 4.000 tkr. med virksomhedspant i løsøre.

**Ejerforhold**

9

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:  
 Markman Holding ApS  
 Hobrovej 509, 1.  
 9200 Aalborg SV